
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 11 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kết thúc hoạt động khu cách ly y tế tập trung  

của huyện tại xã An Nông. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế y tế và phòng chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

 Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

gây ra; 

Căn cứ Tờ trình 85/TTr-UBND, ngày 01/11/2021 của UBND xã An Nông về 

việc hoàn thành khung cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19 của huyện 

Triệu Sơn địa điểm tại Chùa Quần Hậu, xã An Nông. 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế, Giám đốc TTYT huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kết thúc hoạt động các khu cách ly y tế tập trung của huyện, tại 

xã An Nông, cụ thể như sau: 

 - Địa điểm: Chùa Quần Hậu, thôn Quần Hậu, xã An Nông huyện Triệu Sơn. 

 - Thời gian ngừng hoạt động: 00h 00 ngày 05/11/2021. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Trung tâm Y tế huyện hướng dẫn công tác tiêu độc khử trùng; công tác xét 

nghiệm đối với thành viên khung cách ly. 

 - Chủ tịch UBND xã chỉ đạo công tác tổng vệ sinh môi trường; hoàn trả cơ sở 

vật chất cho trường mầm non. 

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch hướng dẫn công tác quyết toán kinh phí hoạt 

động của khu cách ly theo quy định. 



2 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Y tế, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND xã An Nông chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- TT HU, HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-04T20:38:44+0700


		2021-11-05T07:59:42+0700


		2021-11-05T08:00:46+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T08:01:05+0700




